
 

 

 

 
Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на 

территории муниципального образования «Инзенское городское 
поселение»  

 

 

В целях приведения в соответствие перечня автомобильных дорог 

местного значения на территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог местного 

значения на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» (приложение № 1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы администрации Инзенского района Д.А. Топала. 

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации МО «Инзенский район»                                        М.С. Киреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Капралова И.В. 

2-54-82 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04 марта 2020  г.                                                                            №172 

                                      экз._ 



          
Приложение № 1 

        
 к постановлению Администрации 

 муниципального образования  

"Инзенский район"  от  04.03.2020 № 172 

        
 

        

 

        
       

ПЕРЕЧЕНЬ автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования "Инзенское городское поселение" 

               

№ 
п. 
/п.  

Идентифика
ционный 

номер        

Наименование 
района  

Наименован
ие 

поселения  

Наименова
ние 

населенног
о пункта 

Вид 
дороги 

Наименова
ние дороги 

протяженность, км 
Наличие мостовых 

сооружений 
Балансодержатель 

общая асфальт.  
Щеб
ень 

гру
нт 

шт п. м.  

Ма
те
ри
ал 

 

1 73-241-
АДМЗ-267 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  М.Горького 0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

2 73-241-
АДМЗ-268 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Горького 0,6     0,6       МБУ «Благоустройство» 

3 73-241-
АДМЗ-269 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Мира 2 2           МБУ «Благоустройство» 

4 73-241-
АДМЗ-270 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Северная 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

5 73-241-
АДМЗ-271 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Школьный 2 0,4 1,6         МБУ «Благоустройство» 

6 73-241-
АДМЗ-272 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Алашеева 1,7   1,7         МБУ «Благоустройство» 

7 73-241-
АДМЗ-273 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Революции 2,9 2,9     1 25 Ж/
б 

МБУ «Благоустройство» 



8 73-241-
АДМЗ-274 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Либкнехта 0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

9 73-241-
АДМЗ-275 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Водоводная 0,8 0,8           МБУ «Благоустройство» 

10 73-241-
АДМЗ-276 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Железнодор
ожная 

0,3 0,3           МБУ «Благоустройство» 

11 73-241-
АДМЗ-277 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Комсомольс
кая 

0,8 0,8           МБУ «Благоустройство» 

12 73-241-
АДМЗ-278 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Малиновско
го 

0,9 0,9           МБУ «Благоустройство» 

13 73-241-
АДМЗ-279 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Энгельса 2,3 2,3     1 15 ж/
б 

МБУ «Благоустройство» 

14 73-241-
АДМЗ-280 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Кр.Бойцов 1,6 1,6     1 20 ж/
б 

МБУ «Благоустройство» 

15 73-241-
АДМЗ-281 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Железной 
Дивизии 

2,2   2,2         МБУ «Благоустройство» 

16 73-241-
АДМЗ-282 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Иевлевой 0,4 0,4     1 59,2 ж/
б 

МБУ «Благоустройство» 

17 73-241-
АДМЗ-283 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Ульяновска
я 

0,8 0,8           МБУ «Благоустройство» 

18 73-241-
АДМЗ-284 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Социалисти
ческая 

0,6 0,3 0,3         МБУ «Благоустройство» 

19 73-241-
АДМЗ-285 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Садовая 1,8 1,8           МБУ «Благоустройство» 



20 73-241-
АДМЗ-286 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Тухачевског
о 

0,7 0,5   0,2       МБУ «Благоустройство» 

21 73-241-
АДМЗ-287 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Менделеева 0,5 0,5           МБУ «Благоустройство» 

22 73-241-
АДМЗ-288 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Л.Толстого 1 0,8   0,2       МБУ «Благоустройство» 

23 73-241-
АДМЗ-289 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Заводская 0,4 0,4           МБУ «Благоустройство» 

24 73-241-
АДМЗ-290 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Школьная 2   2         МБУ «Благоустройство» 

25 73-241-
АДМЗ-291 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Зелёная 1,5   1,5         МБУ «Благоустройство» 

26 73-241-
АДМЗ-292 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  К.Маркса 1,5   1,5         МБУ «Благоустройство» 

27 73-241-
АДМЗ-293 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Рузаевская 1     1       МБУ «Благоустройство» 

28 73-241-
АДМЗ-294 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Санаторная 1,5     1,5       МБУ «Благоустройство» 

29 73-241-
АДМЗ-295 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Октябрьска
я 

0,7     0,7       МБУ «Благоустройство» 

30 73-241-
АДМЗ-296 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Московская 0,8     0,8       МБУ «Благоустройство» 

31 73-241-
АДМЗ-297 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Панфиловц
ев 

0,7     0,7       МБУ «Благоустройство» 



32 73-241-
АДМЗ-298 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Комарова 0,7     0,7       МБУ «Благоустройство» 

33 73-241-
АДМЗ-299 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Сызранская 0,6     0,6       МБУ «Благоустройство» 

34 73-241-
АДМЗ-300 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Заречная 0,8     0,8       МБУ «Благоустройство» 

35 74-241-
АДМЗ-301 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица 2-я 
Заречная 

0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

36 75-241-
АДМЗ-302 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Васина 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

37 76-241-
АДМЗ-303 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Первомайск
ая 

0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

38 77-241-
АДМЗ-304 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок ММС 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

39 78-241-
АДМЗ-305 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Куйбышева 0,7     0,7       МБУ «Благоустройство» 

40 79-241-
АДМЗ-306 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Тупиковая 1,2     1,2       МБУ «Благоустройство» 

41 80-241-
АДМЗ-307 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Полевая 1,5   1,5         МБУ «Благоустройство» 

42 81-241-
АДМЗ-308 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Пионерская 1,6   1,6         МБУ «Благоустройство» 

43 82-241-
АДМЗ-309 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Чкалова 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 



44 83-241-
АДМЗ-310 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Колхозная 0,4     0,4       МБУ «Благоустройство» 

45 84-241-
АДМЗ-311 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Огарёва 0,5   0,5         МБУ «Благоустройство» 

46 85-241-
АДМЗ-312 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  4 Пятилетки 0,6   0,6         МБУ «Благоустройство» 

47 86-241-
АДМЗ-313 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Пушкинская 0,4   0,4         МБУ «Благоустройство» 

48 87-241-
АДМЗ-314 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Инзенская 0,7   0,7         МБУ «Благоустройство» 

49 88-241-
АДМЗ-315 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  Лесной 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

50 89-241-
АДМЗ-316 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Николаева 1,8 1,8           МБУ «Благоустройство» 

51 90-241-
АДМЗ-317 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Пугачева 0,7   0,7         МБУ «Благоустройство» 

52 91-241-
АДМЗ-318 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Подгорная 1,1     1,1       МБУ «Благоустройство» 

53 92-241-
АДМЗ-319 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  Подгорный 0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

54 93-241-
АДМЗ-320 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  Ипподромн
ый 

0,2   0,2         МБУ «Благоустройство» 

55 94-241-
АДМЗ-321 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Карабанова 0,8   0,8         МБУ «Благоустройство» 



56 95-241-
АДМЗ-322 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Хуртина 1,5     1,5       МБУ «Благоустройство» 

57 96-241-
АДМЗ-323 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок 2-й 
Ульяновски
й 

0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

58 97-241-
АДМЗ-324 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Садовый 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

59 98-241-
АДМЗ-325 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Дачная 0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

60 99-241-
АДМЗ-326 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Набережная 0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

61 100-241-
АДМЗ-327 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  Зелёный 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

62 101-241-
АДМЗ-328 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Островского 1,4     1,4       МБУ «Благоустройство» 

63 102-241-
АДМЗ-329 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Шоссейная 0,3 0,3           МБУ «Благоустройство» 

64 103-241-
АДМЗ-330 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Больничный 0,8     0,8       МБУ «Благоустройство» 

65 104-241-
АДМЗ-331 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Луговая 1,5 0,5   1       МБУ «Благоустройство» 

66 105-241-
АДМЗ-332 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  Рабочий 0,1     0,1       МБУ «Благоустройство» 

67 106-241-
АДМЗ-333 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Я.Лациса 1 1           МБУ «Благоустройство» 



68 107-241-
АДМЗ-334 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Гаврилкова 1,6     1,6       МБУ «Благоустройство» 

69 108-241-
АДМЗ-335 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  Некрасова 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

70 109-241-
АДМЗ-336 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Водоёмный 0,9     0,9       МБУ «Благоустройство» 

71 110-241-
АДМЗ-337 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Борьбы 0,8     0,8       МБУ «Благоустройство» 

72 111-241-
АДМЗ-338 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Кр.Слободк
а 

0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

73 112-241-
АДМЗ-339 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица 7 
микрорайон  

3     3       МБУ «Благоустройство» 

74 113-241-
АДМЗ-340 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Фабричная 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

75 114-241-
АДМЗ-341 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Козлова 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

76 115-241-
АДМЗ-342 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Юности 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

77 116-241-
АДМЗ-343 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Вр.Филиппо
ва 

1   1         МБУ «Благоустройство» 

78 117-241-
АДМЗ-344 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Авдеева 0,45   0,45   1 50 ж/
б 

МБУ «Благоустройство» 

79 118-241-
АДМЗ-345 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Спортивная 0,75     0,7
5 

      МБУ «Благоустройство» 



80 119-241-
АДМЗ-346 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Сосновая 0,75     0,7
5 

      МБУ «Благоустройство» 

81 120-241-
АДМЗ-347 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Терешковой 0,3   0,3         МБУ «Благоустройство» 

82 121-241-
АДМЗ-348 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Ст.Разина 0,4   0,4         МБУ «Благоустройство» 

83 122-241-
АДМЗ-349 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Шолмова 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

84 123-241-
АДМЗ-350 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Кирова 0,6 0,4   0,2       МБУ «Благоустройство» 

85 124-241-
АДМЗ-351 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Пирогова 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

86 125-241-
АДМЗ-352 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица  Парковая 0,3 0,3           МБУ «Благоустройство» 

87 126-241-
АДМЗ-353 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Маматова 0,9     0,9       МБУ «Благоустройство» 

88 127-241-
АДМЗ-354 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Лермонтова 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

89 128-241-
АДМЗ-355 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Матросова 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

90 129-241-
АДМЗ-356 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Чернышевск
ого 

0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

91 130-241-
АДМЗ-357 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Энтузиастов 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 



92 131-241-
АДМЗ-358 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Мирошниче
нко 

0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

93 132-241-
АДМЗ-359 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Пищевиков 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

94 133-241-
АДМЗ-360 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Ж.Беспомо
щного 

0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

95 134-241-
АДМЗ-361 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Фрунзе 0,8 0,4 0,4         МБУ «Благоустройство» 

96 135-241-
АДМЗ-362 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Кянжина 0,9   0,9         МБУ «Благоустройство» 

97 136-241-
АДМЗ-363 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Советская 0,4     0,4       МБУ «Благоустройство» 

98 137-241-
АДМЗ-364 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Черняховск
ого 

0,4     0,4       МБУ «Благоустройство» 

99 138-241-
АДМЗ-365 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Ломоносова 0,6 0,4   0,2       МБУ «Благоустройство» 

100 139-241-
АДМЗ-366 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  Парковый 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

101 140-241-
АДМЗ-367 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Молодёжна
я 

0,4     0,4       МБУ «Благоустройство» 

102 141-241-
АДМЗ-368 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Южная 0,78     0,7
8 

      МБУ «Благоустройство» 

103 142-241-
АДМЗ-369 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Герцена 0,7     0,7       МБУ «Благоустройство» 



104 143-241-
АДМЗ-370 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Вокзальная 1,2 1,2           МБУ «Благоустройство» 

105 144-241-
АДМЗ-371 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Инза-
д.Дубёнки 

1,2   1,2         МБУ «Благоустройство» 

106 145-241-
АДМЗ-372 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Новая 0,35     0,3
5 

      МБУ «Благоустройство» 

107 146-241-
АДМЗ-373 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Давыдова 0,7     0,7       МБУ «Благоустройство» 

108 147-241-
АДМЗ-374 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Ознобишин
а 

0,6     0,6       МБУ «Благоустройство» 

109 148-241-
АДМЗ-375 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Самарская 0,6     0,6       МБУ «Благоустройство» 

110 148-241-
АДМЗ-376 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  1 переулок 
Красная 
Горка 

0,4     0,4       МБУ «Благоустройство» 

111 148-241-
АДМЗ-377 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  2 переулок 
Красная 
Горка 

0,4     0,4       МБУ «Благоустройство» 

112 148-241-
АДМ3-378 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица 10 
Пятилетки 

0,6     0,6       МБУ «Благоустройство» 

113 148-241-
АДМЗ-379 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок  Аптечный 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

114 148--241-
АДМЗ-380 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Больничная 0,3 0,3           МБУ «Благоустройство» 

115 148-241-
АДМ3-381 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Водоводный 0,4     0,4       МБУ «Благоустройство» 



116 148-241-
АДМ3-382 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Гагарина 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

117 148-241-
АДМ3-383 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Горная 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

118 148-241-
АДМ3-384 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Дорожный 0,2 0,2           МБУ «Благоустройство» 

119 148-241-
АДМ3-385 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Дорожная 0,2   0,2         МБУ «Благоустройство» 

120 148-241-
АДМ3-386 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Дружбы 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

121 148-241-
АДМ3-387 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Железнодор
ожный 

0,1     0,1       МБУ «Благоустройство» 

122 148-241-
АДМ3-388 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Заводской 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

123 148-241-
АДМ3-389 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Западная 0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

124 148-241-
АДМ3-390 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Зелёный 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

125 148-241-
АДМЗ-391 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Зои 
Космодемья
нской 

0,4     0,4       МБУ «Благоустройство» 

126 148-241-
АДМЗ-392 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Красных 
Бойцов 

0,3   0,3         МБУ «Благоустройство» 

127 148-241-
АДМЗ-393 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Красная 
Горка 

0,7   0,7         МБУ «Благоустройство» 



128 148-241-
АДМЗ-394 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Льва 
Толстого 

0,4 0,4           МБУ «Благоустройство» 

129 148-241-
АДМЗ-395 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Лесхозная 0,8   0,8         МБУ «Благоустройство» 

130 148-241-
АДМЗ-396 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Лесная  0,4   0,4         МБУ «Благоустройство» 

131 148-241-
АДМЗ-397 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Мира 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

132 148-241-
АДМЗ-398 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Метеоролог
ическая 

0,1     0,1       МБУ «Благоустройство» 

133 148-241-
АДМЗ-399 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Мирошниче
нко 

0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

134 148-241-
АДМЗ-400 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Куйбышева 0,2   0,2         МБУ «Благоустройство» 

135 148-241-
АДМЗ-401 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Мизинова 0,61     0,6
1 

      МБУ «Благоустройство» 

136 148-241-
АДМЗ-402 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Неплановая 0,12   0,12         МБУ «Благоустройство» 

137 148-241-
АДМЗ-403 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Набережны
й 

0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

138 148-241-
АДМЗ-404 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Островского 0,5   0,5         МБУ «Благоустройство» 

139 148-241-
АДМЗ-405 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Овражный 0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 



140 148-241-
АДМЗ-406 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Победы 0,4     0,4       МБУ «Благоустройство» 

141 148-241-
АДМЗ-407 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Пролетарск
ая 

0,3   0,3         МБУ «Благоустройство» 

142 148-241-
АДМЗ-408 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Павлика 
Морозова 

0,4   0,4         МБУ «Благоустройство» 

143 148-241-
АДМЗ-409 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Пролетарск
ий 

0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

144 148-241-
АДМЗ-410 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Рузаевский 0,4   0,4         МБУ «Благоустройство» 

145 148-241-
АДМЗ-411 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Революции 0,3   0,3         МБУ «Благоустройство» 

146 148-241-
АДМЗ-412 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Речной 0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

147 148-241-
АДМЗ-413 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Рабочая 0,5 0,25   0,2
5 

      МБУ «Благоустройство» 

148 148-241-
АДМЗ-414 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Сызранский 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

149 148-241-
АДМЗ-415 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Социалисти
ческий 

0,1     0,1       МБУ «Благоустройство» 

150 148-241-
АДМЗ-416 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Совхозная 0,3     0,3       МБУ «Благоустройство» 

151 148-241-
АДМЗ-417 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Садовый 0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 



152 148-241-
АДМЗ-418 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Советский 0,2   0,2         МБУ «Благоустройство» 

153 148-241-
АДМЗ-419 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Тихонова 0,4   0,4         МБУ «Благоустройство» 

154 148-241-
АДМЗ-420 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Смирнова 0,3   0,3         МБУ «Благоустройство» 

155 148-241-
АДМЗ-421 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Сойгина 0,2     0,2       МБУ «Благоустройство» 

156 148-241-
АДМЗ-422 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Труда 0,5 0,5           МБУ «Благоустройство» 

157 148-241-
АДМЗ-423 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Типографич
еский 

0,1   0,1         МБУ «Благоустройство» 

158 148-241-
АДМЗ-424 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Транспортн
ая 

0,4   0,4         МБУ «Благоустройство» 

159 148-241-
АДМЗ-425 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Ульяновски
й 

0,3   0,3         МБУ «Благоустройство» 

160 148-241-
АДМЗ-426 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Фурманова 0,9 0,9           МБУ «Благоустройство» 

161 148-241-
АДМЗ-427 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Переулок Энтузиастов 0,5     0,5       МБУ «Благоустройство» 

162 148-241-
АДМЗ-428 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Ягодная  0,7     0,7       МБУ «Благоустройство» 

163 148-241-
АДМЗ-429 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза посёлок Лесной 1,2     1,2       МБУ «Благоустройство» 



164 148-241-
АДМЗ-430 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Казарма 
725 
километр 

0,8     0,8       МБУ «Благоустройство» 

165 148-241-
АДМЗ-431 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Казарма 
727 
километр 

1,3     1,3       МБУ «Благоустройство» 

166 148-241-
АДМЗ-432 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Казарма 
730 
километр 

1     1       МБУ «Благоустройство» 

167 148-241-
АДМЗ-433 

Инзенский Инзенское 
городское 
поселение 

Инза Улица Казарма 
731 
километр 

1,2     1,2       МБУ «Благоустройство» 

              111,71 26,35 28,77 56,
59 

5 169,2     

 


